[image: gerb]
ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОУФИМСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        25.11.2024 г.             				  	 	                 №1171

г. Красноуфимск

О внесении изменений в постановление Главы городского округа Красноуфимск от 28.10.2022г. № 991 «Об утверждении перечня организованных пунктов сбора гуманитарной помощи на территории городского округа Красноуфимск по оказанию помощи военнослужащим и мобилизованным гражданам, а также членам их семей в рамках всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ»

В целях актуализации перечня пунктов сбора гуманитарной помощи организованных на территории городского округа Красноуфимск, поддержки лиц, призванных на военную службу по мобилизации, добровольцев и лиц заключивших контракт, в соответствии с Указом Президента РФ от 21.09.2022 N 647 «Об объявлении частичной мобилизации в Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 2003 года N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 28, 48 Устава городского округа Красноуфимск
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в абзац 2 п. 1 постановления Главы городского округа Красноуфимск от 28.10.2022г. № 991 «Об утверждении перечня организованных пунктов сбора гуманитарной помощи на территории городского округа Красноуфимск по оказанию помощи военнослужащим и мобилизованным гражданам, а также членам их семей в рамках всероссийской акции #МЫ ВМЕСТЕ» изложив в новой редакции:
	- молодежный центр «Космос», ул. Ухтомского, 14 (тел. +7-902-279-04-58);
	- торговый центр «Фактория», ул. Озерная, 22 (тел. +7-992-003-60-69);
	- редакция газеты «Вперед», ул. Советская, 42 (тел. +7-34394-5-08-70);
	- автошкола ДОСААФ, ул. Ленина, 62 (тел. +7-34394-7-07-47);
          - Красноуфимское муниципальное бюджетное учреждение «Патриот», ул. Манчажская, 36 (тел. +7-902-259-10-49).
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном периодическом печатном издании «Вестник городского округа Красноуфимск» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Красноуфимск.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава городского округа Красноуфимск                                            М.А. Конев
image1.png